	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	
	
	
	
	
	
	Наказ Державної казначейської служби України № 255

	
	
	
	
	
	
	від 31.07.2018 року

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Форма 5/1

	Інформація щодо судових рішень,  що обліковуються 
в Державній казначейській службі України за КПКВК 3504040 «Заходи щодо виконання рішень суду, що гарантовані державою» станом на 03 листопада 2025 року

	періодичність: щомісяця
	
	
	
	
	
	

	І черга
	ІІ черга
	ІІІ черга
	Загалом

	Кількість
	Сума, грн
	Кількість
	Сума, грн
	Кількість
	Сума, грн
	Кількість
	Сума, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8 422
	635 092 793,28
	6 913
	550 496 239,86
	241 929
	6 481 062 153,97
	257 264
	7 666 651 187,11

	
	
	
	
	
	
	
	

	В.о. директора Юридичного департаменту
	 
	Ігор КУЗЬМІНСЬКИЙ

	
	
	
	
	
	
	
	



